Bedienungsanleitung
Installationsanleitung
METTLER TOLEDO MultiRange
Wägebrücken
PUA574 / PUA579(x) / PUA579(x)mobile
Inhalt
1 Allgemeines ........................................................................................4

für PUA579-FL/FM 22 012 781 00 599 931
für PUA579-FH 22 012 782 00 599 932
Bestellbeispiel Auffahrrampen, rostfrei
Rampe für PUA579-CS / V4A/AISI316 / geschliffen:
22 012 779  +  00 599 929  +  00 599 933
Installationsrahmen
Basismodelle, V4A/AISI316 Option
Größe 1 Rampe 2 Rampen geschliffen
für PUA579-CS 22 017 751 22 017 759
00 599 934für PUA579-E 22 017 752 22 017 760
für PUA579-FL/FM/FH 22 017 753 22 017 761
27
Hebevorrichtung
Hebevor-
richtung
für PUA579
Länge x Durchfahrbreite in mm
Basismodell Optionen
V2A/AISI304 V4A/AISI316 geschliffen
850  850 ... 1250 x 850 22 015 715
00 599 936 00 599 9351000   850 ... 1500 x 1000 22 015 718
1250 1100 ... 1500 x 1250 22 015 719
Zubehör Analog-Ausführung
Best.-Nr.
Anschlusskabel analog
10 m lang, beidseitig
konfektionierte Kabelenden
zur Fernstellung des Terminals
mit integriertem A/D-Wandler
00 204 555
28
Zubehör IDNet-Ausführung
Best.-Nr.
Anschlusskabelverlängerung
10 m lang, beidseitig steckbar
zur Fernstellung des IDNet-
Terminals
00 504 134
max.
95 m
Anschlussset für IDNet-Terminals
zur stufenlosen Verlängerung des
Anschlusskabels auf 100 m
bestehend aus zwei
Klemmenboxen
Box terminalseitig mit
Anschlusskabel 2,5 m lang
00 504 133
Spezialkabel von der Rolle
100 m, in Verbindung mit dem
Anschlussset zur stufenlosen
Verlängerung des Anschlusskabels
für IDNet-Terminals
00 504 177
29
14 Entsorgung
In Übereinstimmung mit den Anforderungen der Europäischen
Richtlinie 2002/96 EG über Elektro- und Elektronik-Altgeräte (WEEE)